
Ericsson RDH901010-1 Folha de dados

Ericsson XFP-10GE-ZR Faixa de temperatura estendida de 10 Gb/s 80 km TDM XFP FTLX1812M3BNL-EQ

RDH901010-1

Este transceptor Ericsson RDH901010/1 10 Gb/s Faixa de temperatura estendida de 80 km TDM XFP está em

conformidade com a especificação XFP Multi-Source Agreement (MSA) atual, INF-8077i, revisão 4.5, suportando uma

faixa de temperatura operacional de -5oC a +85oC. Eles cumprem com 80km SONET OC-192 e SDH STM-64 por ITU-T

G.959.1 P1L1-2D2, e também suportam 10GBASE-ZR/ZW 80km 10-Gigabit Ethernet, 10G Fibre Channel, 8G Fibre

Channel, 10G CPRI e Protocolos OTN/FEC OTU2, OTU1e e OTU2e. As funções de diagnóstico digital estão disponíveis

por meio de uma interface serial de 2 fios, conforme especificado no XFP MSA. O transceptor óptico é compatível com

RoHS conforme descrito na Nota de Aplicação AN-2038.

Especificações

Distância: 80 km

Taxa de dados (máx.): 11,3 Gb/s

Protocolo: Compatível com Fibre Channel 8x Compatível com SONET OC-192 Compatível com Fibre Channel 10x

Compatível com 10 Gigabit Ethernet

Temperatura da Caixa de Extremidade Baixa (°C): -5

Temperatura máxima da caixa (°C): 85

Diagnóstico: Digital

Transmissor: EML

Receptor: APD

Fonte de Tensão: 3,3 5



Conector: LC

Comprimento de onda: 1550 nm

Compre agora
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